（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

藤岡市観光協会PRキャラクター使用承認申請書

藤岡市観光協会
[bookmark: _GoBack]会長　小坂　裕一郎　様

申請者 （所在地）
（名称）
（代表者）

次のとおり藤岡市観光協会PRキャラクターを使用したいので申請します。

	使用キャラクター

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から

	使用・製作数

	連絡先
	担当者名：
TEL:　　　　　　　　　　　　　FAX:
メールアドレス：

商品として販売する場合は、下記についてご記入ください。
	商品名

	販売価格（税込）